UCHWALA Nr2

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W TRZEBIATOWIE

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie powolania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy
(Dz.U. Nr 21, poz. 112, z p6zn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza w Trzebiatowie uchwala, co

nastepuje:

§1

Powoluje si¢ obwodowe komisje wyborcze w celu przeprowadzenia wyborow
przedterminowych Burmistrza Trzebiatowa zarzadzonych na dzien 22 maja 2016 r. w

sktadach okreslonych w zataczniku do uchwaty.

§2

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Przewodniczacy

Gminnej Komigji Wyborczej

ey,
Leszek Ch%éro ski




Zalgcznik

do uchwaty nr 2

Gminnej Komisji Wyborczej
w Trzebiatowie

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Sklady obwodowych komisji wyborczych

1. Obwodowa Komisja Wyboreza Nr 1
Szkola Podstawowa Nr 1, ul. Kamieniecka 16, Trzebiatow

1) BARAN Agnieszka, zam. w Trzebiatowie

2) DOLINSKA Aneta, zam. w Trzebiatowie

3) JANISZEWSKI Radostaw, zam. w Trzebiatowie
4) KLIMKIEWICZ Malgorzata, zam. w Trzebiatowie
5) MALINOWSKA Jadwiga, zam. w Trzebiatowie

6) MODRZEJEWSKA Anna, zam. w Chomgtowie

7) SMAL Dariusz, zam. w Trzebiatowie

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2
Zespél Szkol Ponadgimnazjalnych, PL. Lipowy 15, Trzebiatow

1) BORT Agnieszka, zam. w Mrzezynie

2) CZERWINSKA Emilia, zam. w Trzebiatowie

3) HOJCZYK Anatol, zam. w Trzebiatowie

4) KLIMKIEWICZ Kamila, zam. w Trzebiatowie

5) KRUPA Dorota, zam. w Trzebiatowie

6) KWIECINSKA Aneta, zam. we Wlewie

7) SLODKOWSKA Agnieszka, zam. w Trzebiatowie
8) SOLTYSIAK Agata, zam. w Trzebiatowie

9) ZAJAC Ryszard, zam. w Trzebiatowie



3. Obwodowa Komisja Wyboreza Nr 3
Publiczne Gimnazjum, ul. Wodna 2, Trzebiatow

1) BUCZKOWSKA Danuta, zam. w Trzebiatowie
2) DOMANSKA Ilona, zam. w Trzebiatowie

3) DRAZCZYK Beata, zam. w Trzebiatowie

4) DUZINKIEWICZ Joanna, zam. w Trzebiatowie
5) KALOTKA Ewa, zam. w Trzebiatowie

6) KOWNACKI Marian, zam. w Trzebiatowie

7) PASEK Izabela, zam. w Trzebiatowie

8) STARANCZAK Zofia, zam. w Trzebiatowie

9) WOLAK Beata, zam. w Gabinie

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4
Trzebiatowski Osrodek Kultury, ul. Wojska Polskiego 67, Trzebiatéw

1) BOROWSKA Krystyna, zam. w Trzebiatowie
2) DAWIDOWICZ Eugenia, zam. w Trzebiatowie
3) HOJCZYK Joanna, zam. w Trzebiatowie

4) MODZELEWSKA Edyta, zam. w Trzebiatowie
5) SULIMA Krystyna, zam. w Trzebiatowie

6) WASZKIEWICZ Maria, zam. w Trzebiatowie
7) WISNIEWSKA Anna, zam. w Trzebiatowie

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5
Szkola Podstawowa Nr 2, ul. Dluga 11, Trzebiatéw

1) DABROWSKA Agnieszka, zam. w Trzebiatowie
2) GRYSZEL Sylwia, zam. w Trzebiatowie

3) KUBIAK Halina, zam. w Trzebiatowie

4) LIZIK Halina, zam. w Trzebiatowie

5) NAMEJKO Elzbieta, zam. w Trzebiatowie

6) PISARCZYK Iwona, zam. w Trzebiatowie

7) PRETKA Stanistawa, zam. w Trzebiatowie

8) SUDAIJ Zbigniew, zam. w Trzebiatowie

9) SZYDLOWSKI Andrzej, zam. w Trzebiatowie



6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6
Swietlica Wiejska, Rogozina 25

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7

GRYS Anna, zam. we Wlodarce

HAJDER Tadeusz, zam. we Wtodarce
HRYNIEWICZ Violetta, zam. w Zapolicach
MARCINOWICZ Waldemar, zam. w Trzebiatowie
SEODKOWSKI Jarostaw, zam. w Trzebiatowie
STANISEAWISZYN Tomasz, zam. we Wlodarce
SZAMOTULSKA Edyta, zam. w Trzebiatowie

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7
Swietlica Wiejska, Miroslawice 26

1y
2)
3)
4)
5)
6)
7

CHODOROWSKA Justyna, zam. w Trzebiatowie
KIJ Teresa, zam. w Mirostawicach

KIZIK Justyna, zam. w Lewicach

MINKO Emilia, zam. w Lewicach

MINKO Stanistaw, zam. w Lewicach
NOWAKOWSKI Cezary, zam. w Lewicach
ZIELINSKA Dorota, zam. w Mirostawicach

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8
Swietlica Wiejska, Golancz Pomorska 54

1)
2)
3)
4)
3)
6)
7)

KRASINSKA Teresa, zam. w Trzebiatowie
LUPKOWSKA Agnieszka, zam. w Gotanczy Pomorskiej
MAGONSKI Zbigniew, zam. w Lewicach

ROMANKO Barttomiej, zam. w Gostawiu

ROWSKI Robert, zam. w Trzebiatowie

SZYNERT Krystyna, zam. w Trzebiatowie

ZIARNO Beata, zam. w Trzebiatowie



9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr9
Swietlica Wiejska, Gorzyslaw 35

1) ADAMEK Zygmunt, zam. w Trzebiatowie

2) HLIWA Patrycja, zam. w Bieczynie

3) KOLANOWSKA Leokadia, zam. w Gorzystawiu
4) KRAWIEC Stanistaw, zam. w Trzebuszu

5) LACH Stanistaw, zam. w Trzebiatowie

6) RONOWICZ Izabela, zam. w Trzebuszu

7) SKRETY Andrzej, zam. w Trzebiatowie

10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10
Zespol Szkot z Oddzialami Integracyjnymi, Al Tysiaclecia 32, Mrzezyno

1) BACIC Agata, zam. w Mrzezynie

2) DABROWSKI Adam, zam. w Mrzezynie

3) JABLONSKA Bozena, zam. w Rogowie

4) MYSLICKI Zbigniew, zam. w Trzebuszu

5) OZGO Monika, zam. w Trzebiatowie

6) WOLODKIEWICZ Magdalena, zam. w Trzebiatowie
7) ZYCH lIlona, zam. w Rogowie

11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11
Dom Pomocy Spolecznej w Jarominie

1) CHODZIUTKO Marzanna, zam. w Klodkowie
2) SKRETY Zofia, zam. w Trzebiatowie

3) SUDAJ Danuta, zam. w Trzebiatowie

4) WASZKIEWICZ Henryk, zam. w Trzebiatowie
5) WOLAK Karolina, zam. w Gabinie



